
ZARZĄDZENIE NR 749.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.), oraz § 10 ust. 1 Uchwały budżetowej na rok 2023 Gminy Iłowa uchwalonej 
Uchwałą Nr 384/8/L/22 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 22 grudnia 2022 roku zarządzam, co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     58 550 479,76 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                       40 832 840,95 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                 17 717 638,81 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                   72 062 784,77 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                       37 205 343,53 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                  34 857 441,24 zł w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                            14 141 925,01 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                  629 620,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 3EA5C622-8B4C-40EB-9342-93A22B885545. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 669 497,60 15 669 497,60

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 304 383,00 1 319 383,00

4260 Zakup energii 499 000,00 514 000,00

Urząd Miejski 499 000,00 514 000,00

Pozostała działalność 5 371 604,32 5 356 604,32

4260 Zakup energii 212 693,00 197 693,00

Urząd Miejski 212 693,00 197 693,00

72 062 784,77 72 062 784,77Razem: 0,00

90095 -15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

90015 15 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok.

Rozdział Zmiana

Załącznik do zarządzenia Nr 749.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Id: 3EA5C622-8B4C-40EB-9342-93A22B885545. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 749.2023 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-28T13:30:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




